
 

 

UCHWAŁA NR XV/92/2015 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 28 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat i tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz.1515) w związku z art. 17 ust. 11 ust. 11, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/207/2009 Rady Gminy Leszno z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie określenia 

zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i tryb ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wymiar i zakres przyznanych usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, miejsce ich 

świadczenia, wysokość opłatności przez świadczeniobiorcę określa każdorazowo w decyzji administracyjnej 

Kierownik Ośrodka Pomoc Społecznej w Lesznie. 

2. Wszystkie czynności do wykonania w ramach usług opiekuńczych, określone w decyzji  

administracyjnej, dotyczą wyłącznie osoby objętej pomocą. 

3. Maksymalny czas świadczenia usług wnosi 8 godzin dziennie przez 7 dni w tygodniu, z zastrzeżeniem 

ust. 4 i 5. 

4. W przypadku osób samotnych, szczególnie uzasadnionych okolicznościach, w tym zwłaszcza 

w przypadku osób wymagających opieki w większym zakresie ze względu na stan zdrowia, czas 

świadczenia usług opiekuńczych może zostać wydłużony, maksymalnie do 10 godz., z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Maksymalny czas świadczenia usług opiekuńczych może przekroczyć czas określony w ust. 4 tylko 

w przypadku osób, wobec których wydana została decyzja administracyjna o skierowaniu do domu pomocy 

społecznej, oczekujących na jej realizację.”. 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej ustala się w wysokości 12 zł brutto. 

2. Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej specjalistycznej ustala się w wysokości 13 zł brutto. 

3. Koszt godziny usługi opiekuńczej i usługi opiekuńczej specjalistycznej w święta i dni wolne jest równy 

stawkom obowiązującym w dni powszednie określonym w ust. 1 i 2”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 listopada 2015 r.

Poz. 9560



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Lesław Kuczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9560


		2015-11-26T12:00:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




